
Útirány: Hűvösvölgy

15 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Hűvösvölgy Útvonal Menetrend:

hétfő 4:18

kedd 4:18

szerda 4:18

csütörtök 4:18

péntek 4:18

szombat 4:18

vasárnap 4:18

956 autóbusz Információ
Úticél: Hűvösvölgy
Megállók: 15
Utazás időtartama: 14 perc
Vonal Összefoglaló:

A 956 autóbusz vonal (Hűvösvölgy)7 útiránya van. Az átlagos hétköznapokon az üzemideje:
(1) Hűvösvölgy: 4:18(2) Keleti Pályaudvar M: 4:19(3) Máriaremete ► Hűvösvölgy: 0:08 - 23:47(4) Pécel, Kun József
Utca: 0:29 - 23:49(5) Rákoskeresztúr, Városközpont: 2:29 - 3:29(6) Széll Kálmán Tér M: 3:25(7) Széll Kálmán Tér M:
1:59
Használd a Moovit alkalmazást a legközelebbi 956 autóbusz megálló megtalálásához és nézd meg hogy melyik 956
autóbusz vonal fog érkezni legközelebb.

956 autóbusz menetrend és vonal térkép

Hűvösvölgy Töltsd Le Az Alkalmazást956

Széll Kálmán Tér M

Széll Kálmán Tér M

Nyúl Utca

Városmajor

Szent János Kórház

Nagyajtai Utca

Budagyöngye

Akadémia

Kelemen László Utca

Bölöni György Utca

Szerb Antal Utca

Lipótmezei Út

Nyéki Út

Csibor Utca

Hűvösvölgy

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014520/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhu%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DMagyarorsz%25C3%25A1g%26ep.metro_name%3DBudapest&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&af_sub9=View&af_sub1=602&af_sub7=602&deep_link_sub1=602&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D527894%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_956_H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy_Budapest_View&deep_link_sub2=SEO_other_956_H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy_Budapest_View


Útirány: Keleti Pályaudvar M

28 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Keleti Pályaudvar M Útvonal Menetrend:

hétfő 4:19

kedd 4:19

szerda 4:19

csütörtök 4:19

péntek 4:19

szombat 4:19

vasárnap 4:19

956 autóbusz Információ
Úticél: Keleti Pályaudvar M
Megállók: 28
Utazás időtartama: 28 perc
Vonal Összefoglaló:

Hűvösvölgy

Csibor Utca

Nyéki Út

Lipótmezei Út

Szerb Antal Utca

Bölöni György Utca

Kelemen László Utca

Akadémia

Budagyöngye

Nagyajtai Utca

Szent János Kórház

Városmajor

Nyúl Utca

Széll Kálmán Tér M

Széll Kálmán Tér M (Csaba Utca)

Körmöci Utca

Korlát Utca

Mikó Utca

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014520/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014517/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Útirány: Máriaremete ► Hűvösvölgy

100 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Máriaremete ► Hűvösvölgy Útvonal Menetrend:

hétfő 0:47 - 23:47

kedd 0:08 - 23:47

szerda 0:08 - 23:47

csütörtök 0:08 - 23:47

péntek 0:08 - 23:47

szombat 0:08 - 23:47

vasárnap 0:08 - 2:27

956 autóbusz Információ
Úticél: Máriaremete ► Hűvösvölgy
Megállók: 100
Utazás időtartama: 89 perc
Vonal Összefoglaló:

956 autóbusz Vonal Térkép

Alagút Utca

Dózsa György Tér

Döbrentei Tér

Március 15. Tér

Ferenciek Tere M

Astoria M

Uránia

Blaha Lujza Tér M

Huszár Utca

Keleti Pályaudvar M

Pécel, Kun József Utca

Árpád Utca

Szent Imre Körút

Kossuth Tér

Ráday Gedeon Tér

Pécel Vasútállomás

Köztársaság Tér

Orvosi Rendelő

Faiskola Utcai Átjáró

Határ Utca

Pécel, Pesti Út 110.

Színes Utca

Ebergény Utca

Pöröly Utca

Czeglédi Mihály Utca

Csaba Vezér Tér

Alsódabas Utca

Óvónő Utca

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014517/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/7281564/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/7281564/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Lemberg Utca

Péceli Út

Szabadság Sugárút

Szárny Utca

Rákoskeresztúr, Városközpont

Szent Kereszt Tér

Bakancsos Utca

KIS Utca

Borsó Utca

Keresztúri Út

509. Utca

Akadémiaújtelep Vasútállomás

501. Utca

Dombhát Utca

Rézvirág Utca

Legényrózsa Utca

Kossuth Nyomda

Kozma Utca

Rákos Vasútállomás

Tárna Utca

Téglavető Utca

Orion

Maglódi Út

Sörgyár

Terebesi Utca

Fehér Úti Ipari Park

Örs Vezér Tere M+H

Tihamér Utca

Pongrátz Gergely Tér

Kaffka Margit Utca

Róna Utca

Pillangó Utca

Várna Utca



Őrnagy Utca

Puskás Ferenc Stadion M

Gumigyár

Arena Mall Bevásárlóközpont

Keleti Pályaudvar M

Huszár Utca

Blaha Lujza Tér M

Uránia

Astoria M

Ferenciek Tere M

Március 15. Tér

Döbrentei Tér

Szarvas Tér

Dózsa György Tér

Alagút Utca

Korlát Utca

Körmöci Utca

Széll Kálmán Tér M (Csaba Utca)

Széll Kálmán Tér M

Széll Kálmán Tér M

Nyúl Utca

Városmajor

Szent János Kórház

Nagyajtai Utca

Budagyöngye

Akadémia

Kelemen László Utca

Bölöni György Utca

Szerb Antal Utca

Lipótmezei Út

Nyéki Út

Csibor Utca

Bátori László Utca



Útirány: Pécel, Kun József Utca

87 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Pécel, Kun József Utca Útvonal Menetrend:

hétfő 0:29 - 23:49

kedd 0:29 - 23:49

szerda 0:29 - 23:49

csütörtök 0:29 - 23:49

péntek 0:29 - 23:49

szombat 0:29 - 23:49

vasárnap 0:29 - 1:29

956 autóbusz Információ
Úticél: Pécel, Kun József Utca
Megállók: 87
Utazás időtartama: 99 perc
Vonal Összefoglaló:

Bükkfa Utca

Széchenyi Utca

Turul Utca (Kishíd)

Kerényi Frigyes Utca

Csatlós Utca

Máriaremetei Kegytemplom

Gyarmati Dezső Uszoda

Solymári Elágazás

Templom Utca (Kultúrkúria)

Községház Utca

Mikszáth Kálmán Utca

Kölcsey Utca

Kossuth Lajos Utca

Hunyadi János Utca

Bátori László Utca

Hűvösvölgy

Hűvösvölgy

Csibor Utca

Nyéki Út

Lipótmezei Út

Szerb Antal Utca

Bölöni György Utca

Kelemen László Utca

Akadémia

Budagyöngye

Nagyajtai Utca

Szent János Kórház

Városmajor

Nyúl Utca

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014518/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Széll Kálmán Tér M

Széll Kálmán Tér M (Csaba Utca)

Körmöci Utca

Korlát Utca

Mikó Utca

Alagút Utca

Dózsa György Tér

Döbrentei Tér

Március 15. Tér

Ferenciek Tere M

Astoria M

Uránia

Blaha Lujza Tér M

Huszár Utca

Keleti Pályaudvar M

Arena Mall Bevásárlóközpont

Gumigyár

Puskás Ferenc Stadion M

Várna Utca

Pillangó Utca

Róna Utca

Kaffka Margit Utca

Pongrátz Gergely Tér

Bánki Donát Utca

Örs Vezér Tere M+H

Terebesi Utca

Élessarok

Sörgyár

Maglódi Út

Orion

Téglavető Utca

Tárna Utca

Rákos Vasútállomás

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014518/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Athenaeum Nyomda

Kossuth Nyomda

Legényrózsa Utca

Rézvirág Utca

Dombhát Utca

501. Utca

Akadémiaújtelep Vasútállomás

509. Utca

513. Utca

Borsó Utca

KIS Utca

Bakancsos Utca

Szent Kereszt Tér

Rákoskeresztúr, Városközpont

Mezőtárkány Utca

Oroszvár Utca

Sági Utca

Tápióbicske Utca

Kisvárda Utca

Vecsey Ferenc Utca

Kucorgó Tér

Nagyszentmiklósi Út

Császárfa Utca

Regélő Utca

Alsódabas Utca

Csaba Vezér Tér

Czeglédi Mihály Utca

Pöröly Utca

Ebergény Utca

Színes Utca

Pécel, Pesti Út 110.

Határ Utca

Faiskola Utcai Átjáró



Útirány: Rákoskeresztúr, Városközpont

60 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Rákoskeresztúr, Városközpont Útvonal Menetrend:

hétfő 2:29 - 3:29

kedd 2:29 - 3:29

szerda 2:29 - 3:29

csütörtök 2:29 - 3:29

péntek 2:29 - 3:29

szombat 2:29 - 3:29

vasárnap 2:29 - 3:29

956 autóbusz Információ
Úticél: Rákoskeresztúr, Városközpont
Megállók: 60
Utazás időtartama: 71 perc
Vonal Összefoglaló:

Orvosi Rendelő

Köztársaság Tér

Pécel Vasútállomás

Ráday Gedeon Tér

Kossuth Tér

Szent Imre Körút

Árpád Utca

Pécel, Kun József Utca

Hűvösvölgy

Csibor Utca

Nyéki Út

Lipótmezei Út

Szerb Antal Utca

Bölöni György Utca

Kelemen László Utca

Akadémia

Budagyöngye

Nagyajtai Utca

Szent János Kórház

Városmajor

Nyúl Utca

Széll Kálmán Tér M

Széll Kálmán Tér M (Csaba Utca)

Körmöci Utca

Korlát Utca

Mikó Utca

Alagút Utca

Dózsa György Tér

Döbrentei Tér

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014519/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Március 15. Tér

Ferenciek Tere M

Astoria M

Uránia

Blaha Lujza Tér M

Huszár Utca

Keleti Pályaudvar M

Arena Mall Bevásárlóközpont

Gumigyár

Puskás Ferenc Stadion M

Várna Utca

Pillangó Utca

Róna Utca

Kaffka Margit Utca

Pongrátz Gergely Tér

Bánki Donát Utca

Örs Vezér Tere M+H

Terebesi Utca

Élessarok

Sörgyár

Maglódi Út

Orion

Téglavető Utca

Tárna Utca

Rákos Vasútállomás

Athenaeum Nyomda

Kossuth Nyomda

Legényrózsa Utca

Rézvirág Utca

Dombhát Utca

501. Utca

Akadémiaújtelep Vasútállomás

509. Utca

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014519/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Útirány: Széll Kálmán Tér M

70 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Széll Kálmán Tér M Útvonal Menetrend:

hétfő 3:25

kedd 3:25

szerda 3:25

csütörtök 3:25

péntek 3:25

szombat 3:25

vasárnap 3:25

956 autóbusz Információ
Úticél: Széll Kálmán Tér M
Megállók: 70
Utazás időtartama: 75 perc
Vonal Összefoglaló:

513. Utca

Borsó Utca

KIS Utca

Bakancsos Utca

Szent Kereszt Tér

Rákoskeresztúr, Városközpont

Pécel, Kun József Utca

Árpád Utca

Szent Imre Körút

Kossuth Tér

Ráday Gedeon Tér

Pécel Vasútállomás

Köztársaság Tér

Orvosi Rendelő

Faiskola Utcai Átjáró

Határ Utca

Pécel, Pesti Út 110.

Színes Utca

Ebergény Utca

Pöröly Utca

Czeglédi Mihály Utca

Csaba Vezér Tér

Alsódabas Utca

Óvónő Utca

Lemberg Utca

Péceli Út

Szabadság Sugárút

Szárny Utca

Rákoskeresztúr, Városközpont

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014521/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014521/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


Szent Kereszt Tér

Bakancsos Utca

KIS Utca

Borsó Utca

Keresztúri Út

509. Utca

Akadémiaújtelep Vasútállomás

501. Utca

Dombhát Utca

Rézvirág Utca

Legényrózsa Utca

Kossuth Nyomda

Kozma Utca

Rákos Vasútállomás

Tárna Utca

Téglavető Utca

Orion

Maglódi Út

Sörgyár

Terebesi Utca

Fehér Úti Ipari Park

Örs Vezér Tere M+H

Tihamér Utca

Pongrátz Gergely Tér

Kaffka Margit Utca

Róna Utca

Pillangó Utca

Várna Utca

Őrnagy Utca

Puskás Ferenc Stadion M

Gumigyár

Arena Mall Bevásárlóközpont

Keleti Pályaudvar M



Útirány: Széll Kálmán Tér M

14 megálló
VONAL MENETREND MEGTEKINTÉSE

956 autóbusz Menetrend
Széll Kálmán Tér M Útvonal Menetrend:

hétfő 1:59

kedd Üzemen Kívül

szerda Üzemen Kívül

csütörtök Üzemen Kívül

péntek 1:59

szombat 1:59

vasárnap 1:59

956 autóbusz Információ
Úticél: Széll Kálmán Tér M
Megállók: 14
Utazás időtartama: 13 perc
Vonal Összefoglaló:

Huszár Utca

Blaha Lujza Tér M

Uránia

Astoria M

Ferenciek Tere M

Március 15. Tér

Döbrentei Tér

Szarvas Tér

Dózsa György Tér

Alagút Utca

Korlát Utca

Körmöci Utca

Széll Kálmán Tér M (Csaba Utca)

Széll Kálmán Tér M

Hűvösvölgy

Csibor Utca

Nyéki Út

Lipótmezei Út

Szerb Antal Utca

Bölöni György Utca

Kelemen László Utca

Akadémia

Budagyöngye

Nagyajtai Utca

Szent János Kórház

Városmajor

Nyúl Utca

Széll Kálmán Tér M

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/3641789/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy


956 autóbusz menetrendek és útvonal térképek elérhetőek offline
amoovitapp.com-on. Használd a Moovit Alkalmazás-t hogy meg tudd nézni
a busz érkezési idejét, vonat vagy metró menetrendet és minden
tömegközlekedési eszközhöz lépésről lépésre navigációt Budapest
városban.

© 2024 Moovit - Minden jog fenntartva

Nézd meg az Élő Érkezési
Időket

A Moovit-ról MaaS Megoldások Támogatott országok
Moovit Közösség

https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/3641789/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/budapest-602/lines/956/527894/2014520/hu?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhu%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DMagyarorsz%25C3%25A1g%26ep.metro_name%3DBudapest&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fhu%2Fline-pdf-Budapest-602-6121-527894&af_sub9=View&af_sub1=602&af_sub7=602&deep_link_sub1=602&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D527894%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_956_H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy_Budapest_View&deep_link_sub2=SEO_other_956_H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy_Budapest_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://moovitapp.com/index/hu/t%C3%B6megk%C3%B6zleked%C3%A9s-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C5%B1v%C3%B6sv%C3%B6lgy&lang=en

